[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                  2017 года                                                           №  ПРОЕКТ
О внесении  дополнений

в схему теплоснабжения
Сметанинского сельского поселения
Смоленского    района Смоленской области
№05 от 04.03.2014г.
     Рассмотрев предложения по внесению дополнений в схему теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  №05 от 04.03.2014г. «Об  утверждении схемы теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154,Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Внести дополнения в схему теплоснабжения  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  до 2028 года(Прилагается).

    2.Дополнения в схему теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  до 2028 года вынести на публичные слушания.

    3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://smetanin.smol-ray.ru.

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              О.О.Харченко